Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2016 № 1187
О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 29.01.2013 №94
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Некрасовского муниципального района, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 29.01.2013 № 94 «Об утверждении Перечня контрольно-надзорных функций» следующие изменения:

1.1.  Перечень функций муниципального контроля Администрации Некрасовского муниципального района изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
1.2.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

Н.В. Золотников
Приложение к постановлению

Администрации Некрасовского

муниципального района

от ___________ № __________

Перечень функций муниципального контроля Администрации Некрасовского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, исполняющего функцию муниципального контроля

	1
	Контроль за исполнением муниципального бюджета
	Управление финансов Некрасовского муниципального района

	2
	Контроль в сфере закупок
	Управление финансов Некрасовского муниципального района

	3
	Муниципальный лесной контроль
	Управление сельского хозяйства и природопользования Администрации Некрасовского муниципального района

	4
	Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
	Управление сельского хозяйства и природопользования Администрации Некрасовского муниципального района

	5
	Муниципальный земельный контроль
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	6
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	7
	Контроль за представлением обязательного экземпляра
	Комитет по культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района